i l

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

Об утверждении проекта межевания территории для
размещения линейного объекта: «Строительство
сетей газоснабжения низкого давления по
ул.Солнечная в с.Большие Кибячи Сабинского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьями 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 15 Федерального закона от 16 октября 2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, в целях устойчивого развития территории Сабинского
муниципального района, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для строительства
и размещения линейных объектов, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района

1. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного
объекта: «Строительство сетей газоснабжения низкого давления по ул.
Солнечная в с.Болыпие Кибячи Сабинского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:
http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Таипова И.Б., начальника отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru